
CECH RZEMIOSŁ RÓŻNYCH I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

 w NOWYM SĄCZU 

  

 

1 
 

    

Zaproszenie 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapraszamy! 

 

 



CECH RZEMIOSŁ RÓŻNYCH I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

 w NOWYM SĄCZU 

  

 

2 
 

WALNE ZGROMADZENIE CZŁONKÓW CECHU – 1 marca 2024 roku  
 

W dniu 1 marca 2024 r odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawcze Członków Cechu 

Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Nowym Sączu.  Udział wzięło 24 członków 

Cechu.  

Wręczono odznaczenia rzemieślnicze: 

Srebrny  Medal im. Jana Kilińskiego — za zasługi dla rzemiosła polskiego 

• Pan Andrzej  Golonka -  mistrz w zawodzie  kominiarz; działacz samorządu 

rzemiosła,  członek Cechu od 1999 roku. 

Złotą  Odznakę Mistrza za Szkolenie uczniów  w rzemiośle: 

• Pani Marta Kapturkiewicz — Kumor wyszkoliła 30 uczniów w  zawodzie mechanik 

pojazdów samochodowych  w Biczycach, w Cechu od 1992 roku 

Srebrną Odznakę  Mistrza za Szkolenie uczniów w rzemiośle: 

• Pani Kazimiera  Twardowska   wyszkoliła 15 uczniów w  zawodzie fryzjer. Salon 

Fryzjerski prowadzi w Nowym Sączu od 2001 roku 
 

 

 

Walne Zgromadzenie Członków Cechu: 

1. Udzieliło absolutorium członkom Zarządu Cechu  

2. Przyjęło nowy Statut Cechu. 

3. Przyjęło protokół oraz informację z realizacji uchwał i wniosków;  

4. Przyjęło sprawozdania z działalności:  

• Zarządu Cechu,   

• Komisji Rewizyjnej Cechu,  

• Sądu Cechowego;  

• Oraz sprawozdanie finansowe  Cechu za rok 2023  

5. WZCC podjęło uchwały w sprawie: 

• wysokości i podziału składki cechowej na 2024 rok,   

• zgody na zakup przez Cech nieruchomości gruntowej objętej księgą wieczystą nr 

NS1S/00064816/2 składającej się z działki gruntu o nr ewidencyjnym 8 w obrębie 88, 

zabudowanej budynkiem (budynek szkoły w Nowym Sączu,  ul. Jagiellońska 82) ;  

• zgody na zakup przez Cech (użytkownika wieczystego) nieruchomości gruntowej 

położonej w Starym Sączu, ul. Cesarczyka 2 działki nr 1091 o powierzchni 0,0605 

ha,   objętej księgą wieczystą  nr NS1S/00034759/5; 

• Ustalenie zasad wynagradzania pracowników Cechu.  

• Przyjęcia planu finansowego Cechu na rok 2024, 



CECH RZEMIOSŁ RÓŻNYCH I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

 w NOWYM SĄCZU 

  

 

3 
 

 

SKŁADKA CECHOWA w 2024 roku wynosi : 

 Uchwała Nr  13   /2024 

z dnia 1.03.2024r. 

Walnego Zgromadzenia Członków Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Nowym 

Sączu 

w sprawie:                 Ustalenia wysokości składki Cechowej na 2024 rok 

Działając na podstawie § 21 ust.1 pkt.3 Statutu Cechu Rzemiosł Różnych 

 i Przedsiębiorczości w Nowym Sączu Walne Zgromadzenie Członków Cechu uchwala: 

§1 

1. Miesięczną wysokość składki cechowej: 

1) od członka Cechu niebędącego spółką prawa handlowego 40,00 zł 

2) członka w wieku emerytalnym     20,00 zł 

3) członka  rencisty        20,00 zł 

4) w przypadku przerwy w działalności z tytułu choroby,  

zawieszenia działalności itp. trwającej powyżej  30 dni  10,00 zł 

5) od spółki prawa handlowego      40,00 zł 

2. Powyższe składki obowiązują od 1 lipca 2024 roku, do 30 czerwca br obowiązują 

składki określone uchwałą WZCC nr 9/2023. 

§2 

1. Powyższe składki są składkami miesięcznymi.  

2. Obowiązek opłacania składki powstaje za miesiąc, w którym podjęto uchwałę o 

przyjęciu i trwa do końca miesiąca, w którym podjęto uchwałę w sprawie wystąpienia, 

wykreślenia lub wykluczenia  z Cechu. 

3. Składki nadpłacone przez członka cechu na dzień WZZCC uznaje się jako opłacone.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2024r.  

Za uchwałą głosowało 19 członków. Głosy przeciwne 0. Głosy wstrzymujące się 0. 

 

 

 

 



CECH RZEMIOSŁ RÓŻNYCH I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

 w NOWYM SĄCZU 

  

 

4 
 

Uchwała Nr   9  /2023 

z dnia 26.06.2023r. 
Walnego Zgromadzenia Członków Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w N.Sączu 

w sprawie: Ustalenia wysokości składki Cechowej na 2023 rok 
Działając na podstawie § 21 ust.1 pkt.3 Statutu Cechu Rzemiosł Różnych 

 i Przedsiębiorczości w Nowym Sączu Walne Zgromadzenie Członków Cechu uchwala: 
§1 

Miesięczną wysokość składki cechowej: 
1)     od członka Cechu                                                                 30,00 zł 
2)     członka w wieku emerytalnym                                              15,00 zł 
3)     członka  rencisty                                                                   15,00 zł 
4)     w przypadku przerwy w działalności z tytułu choroby, zawieszenia działalności itp. 

trwającej powyżej  30 dni, pobierana będzie składka w kwocie 10,00 zł. 
5)     od każdego członka działającego w ramach spółki 50% składki określonej 

odpowiednio  w pkt.1, 2 lub 3 jeżeli wszyscy wspólnicy przystąpią do Cechu. 
§2 

Powyższe składki są składkami miesięcznymi. 
Obowiązek opłacania składki powstaje za miesiąc, w którym podjęto uchwałę o przyjęciu i trwa 

do końca miesiąca, w którym podjęto uchwałę w sprawie wystąpienia, wykreślenia lub 

wykluczenia  z Cechu. 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023r. 
Uchwałę podjęto jednogłośnie.   

 

 

Składki można wpłacać gotówką w kasie Cechu lub przelewem na konto 

bankowe:  

Bank Spółdzielczy w Nowym Sączu : 

29 8811 0006 0000 0000 0491 0001  

 

 

 



CECH RZEMIOSŁ RÓŻNYCH I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

 w NOWYM SĄCZU 

  

 

5 
 

Wynagrodzenie młodocianych od  1.03.2024 do  31.05.2024 

Młodocianemu w okresie nauki zawodu oraz przyuczenia do wykonywania określonej pracy 

przysługuje wynagrodzenie obliczane w stosunku procentowym do przeciętnego 

miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej w poprzednim kwartale, 

obowiązującego od pierwszego dnia następnego miesiąca po ogłoszeniu przez Prezesa GUS. 

Przeciętne wynagrodzenie w IV kwartale 2023 r. wyniosło - 7.540,36 zł . 

Okres 1.03.2024 r. - 31.05.2024 r. 

nie mniej niż 8% ww. wynagrodzenia w I roku nauki lub klasie 
I branżowej szkoły I stopnia 

603,23 zł 

nie mniej niż 9% ww. wynagrodzenia w II roku nauki lub klasie 
II branżowej szkoły I stopnia 

678,63 zł 

nie mniej niż 10% ww. wynagrodzenia w III roku nauki lub klasie 
III branżowej szkoły I stopnia 

754,04 zł 

nie mniej niż 7% ww. wynagrodzenia w razie odbywania 
przyuczenia do wykonywania określonej pracy 

527,83 zł 

Składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne młodocianych 

Wyszczególnienie 
Podstawa wymiaru 

składki 

Rodzaj 

ubezpieczenia 

Sposób finansowania 

płatnik ubezpieczony 

(I rok) 603,23 zł 

emerytalne 58,88 zł 58,88 zł 

rentowe 39,21 zł 9,05 zł 

chorobowe - 14,78 zł 

(II rok) 678,63 zł 

emerytalne 66,23 zł 66,23 zł 

rentowe 44,11 zł 10,18 zł 

chorobowe - 16,63 zł 

(III rok) 754,04 zł 

emerytalne 73,59 zł 73,59 zł 

rentowe 49,01 zł 11,31 zł 

chorobowe - 18,47 zł 

 

Źródło : wskaźniki.gofin.pl 



CECH RZEMIOSŁ RÓŻNYCH I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

 w NOWYM SĄCZU 

  

 

6 
 

Zapraszamy na nasze strony -  tam Państwo znajdą bieżace informację oraz 

zdjęcia. 

cechu: http://www.cech.nowysacz.com.pl/ 

https://cechnowysacz.pl/    

stronę Cechu na: Facebook 

https://www.facebook.com/profile.php?id=61552830124696 

 

Posiedzenia Zarządu Cechu  

Zarząd Cechu na posiedzeniach w dniu 30 stycznia i 13 lutego  br.  zapoznał się z informacją 

o sytuacji finansowej Cechu,  ustalił wysokość stypendium za wyniki w nauce dla uczniów 

Rzemieślniczej Branżowej Szkoły I stopnia im. Świętego Józefa Cechu Rzemiosł Różnych i 

Przedsiębiorczości w Nowym Sączu oraz Rzemieślniczej Branżowej Szkoły I Stopnia w 

Złockiem Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Nowym Sączu w roku szkolnym 

2023/2024 w następujących wysokościach:  

• Średnia 4,00 – 4, 09 – stypendium w wysokości 150,00 zł  

• Średnia 4,10 – 4,49 – stypendium w wysokości 200,00 zł  

• Średnia 4,50 – 6,00 – stypendium w wysokości 240,00 zł dla jednego ucznia.  

zatwierdził przyznane przez Dyrektora Rzemieślniczej Branżowej Szkoły I stopnia im. Św. 

Józefa CRRiP w Nowym Sączu stypendium za wyniki w nauce za I półrocze roku szk. 

2023/2024 dla siedemdziesięciu ośmiu (78) uczniów Rzemieślniczej Branżowej Szkoły I 

stopnia im. Św. Józefa CRRiP w Nowym Sączu w łącznej kwocie: 15 810,00 zł; wnioski  o 

odznaczenia, podjęto uchwały w sprawie Walnego Zgromadzenia członków Cechu, przyjęcia 

materiałów na Walne,  przyjęto projekt Statutu Cechu i organizacji Święta Rzemiosła 

 

Podjęto uchwały w sprawie:  

wystąpienia z Cechu - wykreślenia z rejestru członków -pisemne rezygnacje.  

• Józef Chronowski - stolarstwo   Zakład Stolarski „MEBLOSTOL”;  

33-325 Krużlowa Niżna 25; Siołkowa 7  

Członkostwo od 01.01.1977r. likwidacja działalności z dniem 10.01.2024,  

• Zofia Sowa  -  gastronomia Restauracja „Pod Wierzba” Zofia Sowa;  

 33-300 Nowy Sącz, ul.1 Pułku Strzelców Podhalańskich 2 

członkostwo od  27.11.2013r.;  likwidacja działalności z dniem 31.05.2023, 

 

Przyjęto nowych członków:  

http://www.cech.nowysacz.com.pl/
https://cechnowysacz.pl/
https://www.facebook.com/profile.php?id=61552830124696
https://www.facebook.com/profile.php?id=61552830124696


CECH RZEMIOSŁ RÓŻNYCH I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

 w NOWYM SĄCZU 

  

 

7 
 

• Angelika Respekta   kosmetyka  

Lash&Make up Studio Angelika Respekta, 33-312 Tęgoborze, ul. Sądecka 148  

• Łukasz Kucia   fryzjerstwo  

KOVANI Łukasz Kucia, 33-300 Nowy Sącz, ul. Romanowskiego 4  

• Robert Franczak kuchmistrzostwo  

Restauracja „Majerzanka” Robert Franczak, 33-350 Piwniczna Zdrój, Zagrody 28  

• Marta Podgórska fryzjerstwo  

FENIX K.PACH – PODGÓRSKA,   33-350 Piwniczna Zdrój, Zagrody 4  

• Artur Janik instalatorstwo elektryczne, budowlane  

JANEL Artur Janik, 33-342 Barcice, ul. Wiejska 56 

• Anna  Horodyska  fryzjerstwo   

Salon Fryzjerski Anna Horodyska,   33-300 Nowy Sącz, ul. Reja 20a 

 

Nasz Cechu zrzesza obecnie  419 członków. 

 

DO WYNAJĘCIA 

Cech Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Nowym Sączu 

oferuje do wynajęcia 

lokal handlowy/ usługowy o pow. 62 m². 

w budynku Cechu, Nowy Sącz, Rynek 11, parter. 

Lokal wyposażony w komplet mediów (woda, gaz, prąd) 

 

 

budynek w Starym Sączu, ul. Cesarczyka 2. 

Budynek piętrowy z 3 dużymi odrębnymi pomieszczeniami. 

Każdy posiada zaplecze sanitarne, wyposażony w komplet mediów (woda, gaz, prąd), 

Parking.  

 

Pełne informacje: Biuro Cechu Nowy Sącz, Rynek 11:tel. 18 443 75 21, e-mail: 

cech@nowysacz.com.pl; biuro@cechnowysacz.pl 

 

Informacje kontaktowe: 

mailto:cech@nowysacz.com.pl
mailto:biuro@cechnowysacz.pl


CECH RZEMIOSŁ RÓŻNYCH I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

 w NOWYM SĄCZU 

  

 

8 
 

Rzemieślnicza Branżowa Szkoła I Stopnia im. Św. Józefa Cechu Rzemiosł Różnych i 
Przedsiębiorczości w Nowym Sączu 

33-300 Nowy Sącz,  ul. Jagiellońska 82 

tel: 18 443 69 25, 18 442 19 78 

email: szkolacech@op.pl 

Dyrektor szkoły:  Józef Klimek:  jozefklimek@szkolacech.onmicrosoft.com 

Strona internetowa szkoły:   https://szkola.cechnowysacz.pl/ 

 

Rzemieślnicza Branżowa Szkoła I Stopnia w Złockiem Cechu Rzemiosł Różnych                             
i Przedsiębiorczości w Nowym Sączu 

Złockie 69, 33 – 370 Muszyna , 

tel. 18 4714210, fax. 18 477 7886 

e-mail:  zlockie_szkola@poczta.onet.pl 

Dyrektor szkoły : Antoni Żygłowicz:  antoni.zyglowicz@gmail.com 

Strona internetowa szkoły:   https://branzowazlockie.pl  

Cech Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Nowym Sączu 

33-300 Nowy Sącz, Rynek 11, 

NIP 7340006933, REGON  000760024, KRS 0000075274 

tel. 18 4437521; fax.: 18 4437707 

e-mail:  biuro@cechnowysacz.pl;  cech@nowysacz.com.pl 

Strona internetowa Cechu:  https://cechnowysacz.pl/              cech.nowysacz.com.pl 

 

Opr. Urszula Gołąb 

10.03.2024r. 

mailto:szkolacech@op.pl
mailto:jozefklimek@szkolacech.onmicrosoft.com
https://szkola.cechnowysacz.pl/
mailto:zlockie_szkola@poczta.onet.pl
mailto:antoni.zyglowicz@gmail.com
https://branzowazlockie.pl/
mailto:biuro@cechnowysacz.pl
mailto:cech@nowysacz.com.pl
https://cechnowysacz.pl/
https://branzowazlockie.pl/

